

Waste Group Denmark ApS

Kærvej 8,
2970 Hørsholm

CVR-nr. 38750054

Årsrapport for 2020

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-06-2021

Allan Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Waste Group Denmark ApS Kærvej 8, 2970 Hørsholm
Telefon	70225028
E-mail	info@wastegroupdenmark.dk
CVR-nr.	38750054
Stiftelsesdato	23-06-2017
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
Direktion	Allan Jakobsen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive virksomhed med rådgivning, service og handel indenfor miljø- og affaldsområdet, samt al virksomhed, som ledelsen vurderer er relateret til dette. Virksomhedens hovedaktivitet er uændret i regnskabsperioden.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 8.389, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 1.017.269, og en egenkapital på kr. -482.294. Årets resultat anses af ledelsen for værende mindre tilfredsstillende. På grund af Covid-19 er flere opgaver blevet udskudt og tilgangen af nye kunder er mindre end forventet. Af samme årsag er selskabets egenkapital ikke blevet genetableret ved overskud som forventet i 2020. Egenkapitalen forventes fortsat genetableret ved almindeligt overskud på driften af selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		1.078.678	225.842
Personaleomkostninger	1	-1.066.648	-767.600
Driftsresultat		12.030	-541.758
Andre finansielle indtægter	2	826	0
Finansielle omkostninger	3	-4.467	-285
Resultat før skat		8.389	-542.043
Skat af årets resultat		0	7
Årets resultat		8.389	-542.036
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.389	-542.036
Resultatdisponering		8.389	-542.036

Waste Group Denmark ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		245.079	812.245
Andre tilgodehavender		67.344	0
Periodeafgrænsningsposter		4.068	0
Tilgodehavender		316.491	812.245
Likvide beholdninger		700.778	146.969
Omsætningsaktiver		1.017.269	959.214
Aktiver		1.017.269	959.214

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-532.294	-540.683
Egenkapital		-482.294	-490.683
Leverandører af varer og tjenesteydelser		752.892	433.770
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		530.081	191.705
Periodeafgrænsningsposter		216.590	824.422
Kortfristede gældsforpligtelser		1.499.563	1.449.897
Gældsforpligtelser		1.499.563	1.449.897
Passiver		1.017.269	959.214
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	923.399	900.836
Andre omkostninger til social sikring	138.740	-145.100
Andre personaleomkostninger	4.509	11.864
	1.066.648	767.600
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	826	0
	826	0
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.467	285
	4.467	285

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.